广东鸿图科技股份有限公司 关于公开挂牌转让控股子公司股权的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、交易概述

广东鸿图科技股份有限公司(以下简称"公司"或"本公司")第七届董事会第十五次会议审议通过了《关于拟公开挂牌转让控股子公司股权的议案》,同意全资子公司宁波四维尔工业有限责任公司(简称"宁波四维尔")以4,811.81万元作为转让底价,公开挂牌转让其所持有的长春一汽富晟四维尔汽车零部件有限公司(简称"长春四维尔")51%股权(以下简称"本股权转让项目")。详见公司2020年12月25日刊登于巨潮资讯网的《关于拟公开挂牌转让控股子公司股权的公告》。

二、本次交易进展情况

本股权转让项目经在广东联合产权交易中心公开挂牌,最终确定重庆安创材料科技有限公司(以下简称"重庆安创")为本次股权转让的受让方,成交价格为人民币4,821.81万元。

2021年5月7日,宁波四维尔与重庆安创就本次交易签署了《产权交易合同》。截至本公告披露日,广东联合产权交易中心已向交易双方出具产权交易凭证,宁波四维尔已收到受让方支付的全部转让价款4,821.81万元。

重庆安创与公司不存在关联关系,本次交易不构成关联交易,亦不构成《上市公司重大资产重组管理办法》所规定的重大资产重组。

三、交易对方的基本情况

- 1、交易方名称: 重庆安创材料科技有限公司
- 2、企业类型:有限责任公司

- 3、成立日期: 2018年5月22日
- 4、法定代表人: 李琳
- 5、注册资本: 5,000 万元人民币
- 6、统一社会信用代码: 91500224MA5YX9HJ5U
- 7、经营范围:塑料制品、汽车零配件的研发、生产、销售,及相关技术咨询、技术转让、技术服务;五金、塑料制品表面处理。(须经审批的经营项目,取得审批后方可从事经营)

四、本次交易对本公司的影响

本次股权转让优化公司资产和资源配置,符合公司战略规划及目前实际经营需要,不存在损害公司及股东利益的情况。本次股权转让完成后,宁波四维尔将不再持有长春四维尔的股权,长春四维尔及其子公司不再纳入本公司合并报表范围。本次股权转让预计可实现公司合并口径归母净利润增加约 380 万元,最终数据以经会计师事务所审计的数据为准。

特此公告。

广东鸿图科技股份有限公司 董事会 二〇二一年五月十七日